
TV 10 olümpiastarti Saaremaa I etapp 

1. detembril 2016.a., Kuressaare Spordikeskuses 

 
TN 60m jooks 

A-finaal 
1 Triinu-Liis Toom 16.02.2005 SÜG 9,2 
2 Maribel Remmel 01.05.2005 SÜG 9,5 
3 Emma Sagor 26.02.2006 Mustjala PK 9,6 
4 Kärt Praks 14.03.2006 KG 10,2 
 
B-finaal 
5 Anete Ige 13.12.2005 OG 9,8 
6 Kristin Poopuu 17.04.2006 SÜG 9,9 
7 Johanna Oder 10.01.2006 Mustjala PK 9,9 
8 Kirke Viik 19.03.2005 SÜG 10,2 
 
Eeljooksud 
1 Triinu-Liis Toom 16.02.2005 SÜG 9,1 
2 Maribel Remmel 01.05.2005 SÜG 9,5 
3 Emma Sagor 26.02.2006 Mustjala PK 9,6 
4 Kärt Praks 14.03.2006 KG 9,6 
5 Johanna Oder 10.01.2006 Mustjala PK 9,8 
6 Anete Ige 13.12.2005 OG 9,9 
7 Kristin Poopuu 17.04.2006 SÜG 10,1 
8 Kirke Viik 19.03.2005 SÜG 10,2 
9 Nora Mahlak 11.01.2006 OG 10,5 
10 Anabel Lanna 13.08.2006 SÜG 10,6 
11 Gelin-Desiree Soeson 23.02.2006 SÜG 11,4 
12 Maria Merelaid 27.12.2005 SÜG 11,8 
 
TV 60m jooks 

A-finaal 
1 Elise-Maria Trei 18.01.2003 KG 8,7 
2 Lehte Lehtjõe 22.01.2003 OG 8,9 
3 Eliise Vichterstein 23.07.2003 OG 9,0 
4 Brigite Hollo 26.08.2004 SÜG 9,0 
 
B-finaal 
5 Anna Sagor 25.01.2004 Mustjala PK 9,1 
6 Susanna Sults 27.07.2004 Muhu PK 9,5 
7 Karmelin Leivat 01.08.2003 SÜG 9,6 
8 Keidi Keerberg 01.12.2004 KG 9,7 
 
Eeljooksud 
1 Elise-Maria Trei 18.01.2003 KG 8,7 
2 Lehte Lehtjõe 22.01.2003 OG 8,8 
3 Eliise Vichterstein 23.07.2003 OG 9,0 
4 Brigite Hollo 26.08.2004 SÜG 9,1 



5 Anna Sagor 25.01.2004 Mustjala PK 9,3 
6 Susanna Sults 27.07.2004 Muhu PK 9,4 
7 Karmelin Leivat 01.08.2003 SÜG 9,6 
8 Keidi Keerberg 01.12.2004 KG 9,6 
9 Annabel Raun 28.07.2004 SÜG 9,9 
10 Meriliis Kivimägi 10.03.2004 OG 10,2 
 
TN teivashüpe 

 Triinu-Liis Toom 16.02.2005 SÜG NH 
 
TV teivashüpe 

1 Meriliis Kivimägi 10.03.2004 OG 1.74 
2 Keidi Keerberg 01.12.2004 KG 1.54 
 Annabel Raun 28.07.2004 SÜG NH 
 Susanna Sults 27.07.2004 Muhu PK NH 
 
PN 60m jooks 

A-finaal 
1 Karl Berens 18.05.2005 KG 8,6 
2 Martin Truverk 13.02.2005 SÜG 9,0 
3 Andri Jürisson 15.05.2006 KG 9,1 
4 Riko Robi Tamtik 24.05.2005 OG 9,2 
 
B-finaal 
5 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 SÜG 9,4 
6 Karl Erik Kaljuste 10.08.2006 SÜG 9,4 
7 Andre Jürisson 02.11.2007 KG 9,5 
8 Joosep Berens 28.05.2005 KG DNS 
 
Eeljooksud 
1 Karl Berens 18.05.2005 KG 8,4 
2 Martin Truverk 13.02.2005 SÜG 8,9 
3 Andri Jürisson 15.05.2006 KG 9,2 
4 Riko Robi Tamtik 24.05.2005 OG 9,3 
5 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 SÜG 9,5 
6 Karl Erik Kaljuste 10.08.2006 SÜG 9,5 
7 Andre Jürisson 02.11.2007 KG 9,5 
8 Joosep Berens 28.05.2005 KG 9,5 
9 Kevin Lempu 05.03.2006 SÜG 9,6 
10 Tormi Joonatan Metsla 05.01.2005 OG 9,7 
11 Ardi Kald 10.03.2006 OG 9,7 
12 Sten-Erik Tikman 16.08.2005 SÜG 10,0 
13 Risto Tahk 22.05.2006 SÜG 10,1 
14 Albert Erik Venda 06.12.2005 Mustjala PK 10,4 
15 Randmar Põld 10.10.2006 Mustjala PK 10,5 
15 Reio Lõbus 13.11.2005 SÜG 10,5 
17 Tomi Anderson 01.05.2006 KG 10,6 
18 Martin Kirst 30.11.2005 SÜG 10,9 
19 Daaniel Leitalu 02.11.2006 SÜG 11,3 



19 Reno Laar 25.04.2006 KG 11,3 
21 Aston Aro 22.07.2006 SÜG 11,4 
22 Georg Paomees 24.03.2006 SÜG 11,4 
 
PV 60m jooks 

A-finaal 
1 Lauri Saart 16.09.2003 KG 8,3 
2 Ermo Nõmm 05.03.2004 SÜG 8,6 
3 Rome Jelissejev 27.04.2003 KG 8,6 
4 Tõnn Kaspar Pärn 21.06.2003 OG 8,9 
 
B-finaal 
5 Juha Jakob Sünter 12.12.2004 OG 8,9 
6 Eke Rüütel 27.05.2004 OG 9,0 
7 Jasper Haamer 09.01.2004 KG 9,1 
8 Simon Rohtlaan 17.05.2004 Muhu PK 9,2 
 
Eeljooksud 
1 Lauri Saart 16.09.2003 KG 8,5 
2 Rome Jelissejev 27.04.2003 KG 8,5 
3 Ermo Nõmm 05.03.2004 SÜG 8,9 
4 Tõnn Kaspar Pärn 21.06.2003 OG 8,9 
5 Juha Jakob Sünter 12.12.2004 OG 9,0 
6 Jasper Haamer 09.01.2004 KG 9,0 
7 Eke Rüütel 27.05.2004 OG 9,1 
8 Simon Rohtlaan 17.05.2004 Muhu PK 9,2 
9 Karli Kaal 28.12.2003 OG 9,3 
9 Kristofer Kollo 04.06.2003 OG 9,3 
11 Sten Leppik 06.06.2004 Muhu PK 9,4 
12 Andrus Jõeleht 11.12.2004 Muhu PK 9,5 
13 Kregor Koppel 23.10.2004 KG 9,7 
 
PN kuulitõuge (3kg) 

1 Riko Robi Tamtik 24.05.2005 OG 8.38 
2 Karl Berens 18.05.2005 KG 8.14 
3 Tormi Joonatan Metsla 05.01.2005 OG 7.56 
4 Joosep Berens 28.05.2005 KG 7.21 
5 Albert Erik Venda 06.12.2005 Mustjala PK 7.18 
6 Alexander Liigsoo 19.05.2006 KG 7.09 
7 Ardi Kald 10.03.2006 OG 6.48 
8 Martin Truverk 13.02.2005 SÜG 5.92 
9 Risto Tahk 22.05.2006 SÜG 5.72 
10 Aston Aro 22.07.2006 SÜG 5.65 
11 Georg Paomees 24.03.2006 SÜG 5.59 
12 Kevin Lempu 05.03.2006 SÜG 5.55 
13 Tomi Anderson 01.05.2006 KG 5.52 
14 Martin Kirst 30.11.2005 SÜG 5.50 
15 Reio Lõbus 13.11.2005 SÜG 5.42 
16 Reno Laar 25.04.2006 KG 5.29 
17 Karl Erik Kaljuste 10.08.2006 SÜG 4.97 



18 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 SÜG 4.87 
19 Daaniel Leitalu 02.11.2006 SÜG 4.80 
20 Henri Vaher 31.08.2007 SÜG 4.51 
 
PV kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1 Markus Truu 03.01.2003 KG 4.87 
2 Lauri Saart 16.09.2003 KG 4.86 
3 Ermo Nõmm 05.03.2004 SÜG 4.46 
4 Eke Rüütel 27.05.2004 OG 4.37 
5 Rome Jelissejev 27.04.2003 KG 4.32 
6 Simon Rohtlaan 17.05.2004 Muhu PK 4.31 
7 Sten Leppik 06.06.2004 Muhu PK 4.22 
8 Kristofer Kollo 04.06.2003 OG 4.13 
9 Jasper Haamer 09.01.2004 KG 3.84 
10 Andrus Jõeleht 11.12.2004 Muhu PK 3.83 
11 Kregor Koppel 23.10.2004 KG 3.56 
12 Juha Jakob Sünter 12.12.2004 OG 3.43 
13 Tõnn Kaspar Pärn 21.06.2003 OG 3.34 
 
 
 
Peasekretär: Kadri Pulk 
Peakohtunik: Andres Laide 


